PAGE

[image: image1.png]

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от ___________

                                                              № ___

Об утверждении Правил предоставления субсидий

из бюджета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района на оказание поддержки социально ориентированным

некоммерческим организациям, расположенным на территории Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района
В целях уточнения порядка предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям и на основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 7 мая 2017 года № 541 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Правила предоставления субсидий из бюджета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района на оказание поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, расположенным на территории Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района (прилагаются).

2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Новорождественского сельского  поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района О.П.Ланг.

4.Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
Глава Новорождественского сельского поселения

Тихорецкого района

П.А.Шитухин